МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 25

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Г. НОВОРОССИЙСК

ПРИКАЗ

15  АВГУСТА 2021 Г.                                                                                         № 147 ОД

О создании и функционировании Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста»

     На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края № 533 от 03.03.2021 года о реализации

мероприятия по созданию и функционированию центров образования

естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста» в

2021 году,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Центр образования естественно - научной и технологической

направленностей  «Точка роста» на базе МБОУ ООШ № 25.

2. Утвердить Положение о центре образования естественно - научной и

технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ ООШ № 25

(приложение 1).

3. Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных

мероприятий по созданию на базе школы центра образования естественно -

научной и технологической направленностей «Точка роста» в составе:

Кумпан О.Н., директор школы;

Курц И.Б. – руководитель центра;

Агаджанян С.В. заместитель директора по НМР;

Рагозина Д.В.., учитель биологии;

 Гучанова В.М.., учитель химии;

Алексанян К.С.., учитель физики;

Иоганес О.В.., учитель информатики;

4. Руководителем Центра образования естественно - научной и

технологической направленностей «Точка роста»  назначить Курц И.Б.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.